

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۴

۹۲/۲/۲۹

یکصدوسی و چهارمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۲/۲۹ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرح های مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان "بررسی همبستگی سبک رهبری سرپرستاران با تنش شغلی و قصد ترک خدمت پرستاران شاغل در بیمارستانهای آموزشی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی البرز در سال ۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۵۶

۲- طرح تحقیقاتی خانم جمیله محتشمی با عنوان "طراحی و روانسنجی ابزار ارزشیابی شایستگی بالینی دانشجویان پرستاری بهداشت روانی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۵۷

۳- طرح تحقیقاتی خانم مریم رسولی با عنوان "بررسی همبستگی میزان و نوع خطاهای دارویی با شرایط کاری، رضایت شغلی و خستگی پرستاران شاغل در بیمارستان شهید صدوقی یزد در سال ۱۳۹۱" مطرح شد و مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۵۸

۴- طرح تحقیقاتی آقای حسین فیض اله زاده با عنوان "طراحی و اعتبار سنجی نرم افزار چند رسانه ای آموزشی برای بیماران تحت درمان با همودیالیز" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۵۹

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۴

۹۲/۲/۲۹

۵- طرح تحقیقاتی خانم میمنت حسینی با عنوان " تبیین دیدگاه دانشجویان پرستاری در زمینه رفتارهای ارتقاء دهنده سلامت و عوامل مرتبط با آن " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۶۰

طرح های مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین محمد ربیع با عنوان "مقایسه اثر طولانی مدت قطره دورزولامیدوزالاتان بر فرکشن بیماران گلوکومی زاویه بازاولیه" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۶۱

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طاهره اشرف گنجویی با عنوان " بررسی ارتباط post coital bleeding و ضایعات پیش سرطانی سرویکس " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول شرعی در روند اجراء طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی)، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۶۲

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر میترا رفیع زاده با عنوان " بیان CD۱۰ در استرومای کارسینوم مهاجم پستان و ارتباط آن با Ki ۶۷ , HER ۲- neu, PR , ER " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۶۳

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهنام منصوری با عنوان " کار آزمایشی بالینی بررسی مقایسه ای اثر سدیم ولپورات با هالوپریدول در کنترل بیماران آژیته ی اورژانس بیمارستان امام حسین " مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۴

۹۲/۲/۲۹

طرح های مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر کسانا منصور قناعی با عنوان "تعیین و ارزش بخشی قوانین تصمیم گیری بالینی برای تخمین عفونت استرپتوکوک گروه A بتا همولیتیک در کودکان با فارنژیت " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۶۴

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه رفیعی طباطبایی با عنوان " تعیین الگوی مقاومت آنتی فانگالی عوامل اسپرزیلوزیس به روش E-test در بیماران مبتلا به لوکمی و گیرندگان پیوند مغز استخوان بستری در بیمارستان مفید و طالقانی (۱۳۹۲) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۶۵

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریده شیوا با عنوان " بررسی عوامل مرتبط با عفونتهای تنفسی در شیرخواران و کودکان مراجعه کننده به بیمارستان مفید " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۶۶

طرح های مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حنیف صادقی با عنوان " کار آزمایشی بالینی تصادفی شده دو سو کور برای بررسی تاثیر اضافه کردن توپیرامات (در مقایسه با پلاسبو) در کاهش علائم ترک مواد شبه تریاک در بیماران وابسته به این مواد-مطالعه مقدماتی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۶۷

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۴

۹۲/۲/۲۹

طرح های مصوب دانشکده پزشکی

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید جوادسید طبایی با عنوان " بیان و خالص سازی پروتئین نو ترکیب سطحی مروزوآیت پلاسمودیوم ویواکس(۴۲) PvMSP-۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.

SBMU.REC.۱۳۹۲.۶۸

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر وحیده معین وزیری با عنوان " مطالعه مورفومتریک و تنوع ژنتیکی جمعیت های مختلف *Phlebotomus alexandri* و بررسی آلودگی لیشمانیایی آنها با روش های مولکولی در استان های خوزستان، فارس، کرمانشاه و آذربایجان شرقی " مطرح شد و مورد تصویب قرار

گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۶۹

۱۶- پیرو جلسه ۱۳۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۱/۱۵ طرح تحقیقاتی خانم دکتر سوده غفوری فرد با عنوان " بررسی توالی اگزون های ژن PML در بیماران مبتلا به آدنوکارسینومای معده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۷۰

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین مجتهدی با عنوان " بررسی اثربخشی موسیقی درمانی گروهی فعال بر نشانه های مثبت و منفی و کیفیت زندگی بیماران مبتلا به اسکیزوفرنی مزمن " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، اجراء طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل تحقیق و نظارت جناب حجت الاسلام افشاری مورد تصویب قرار گرفت.

SBMU.REC.۱۳۹۲.۷۱

۱۸- پیرو جلسه ۱۳۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۲/۲/۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید کلباسی با عنوان " اثر کروم روی شاخص های متابولیک بیماران دیابتی تایپ ۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۷۲

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۴

۹۲/۲/۲۹

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حمیرا زردوز با عنوان " مطالعه اثرات نانوکمپلکس DIBc بر متابولیسم گلوکز و چربی در موش های صحرایی دیابتی شده با رژیم غذایی پر چرب - Streptozotocin " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۷۳

۲۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد رضا سهرابی با عنوان " بررسی میزان رضایتمندی مراجعین به برنامه پیشگیری و کنترل دیابت در شهر تهران در سال ۹۱-۹۲ " مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

۲۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فرشید یگانه با عنوان " بررسی میزان بیان ژن و فعالیت آنزیماتیک آمینوپپتیداز N در بیماران لوپوس اریتماتوس و مقایسه آن با گروه کنترل " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۷۴

۲۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حمید جلیوند با عنوان " بررسی تاثیر ال - کارتیشن خوراکی بر سطح سرمی آلبومین، فاکتورهای التهابی در بیماران تحت دیالیز صفاقی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۷۵

۲۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مهدی نظم ده با عنوان " بررسی اثر PCI بر عملکرد دهلیز چپ با روش Strain Tissue Doppler Strain Rate " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی

آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۷۶

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۴

۹۲/۲/۲۹

۲۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مهدی احمدپور قادی کلایی با عنوان " بررسی رابطه زمان ترخیص با عوارض آنژیوگرافی در بیماران بستری در بیمارستان مدرس طی سالهای ۹۱-۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۷۷

۲۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زیبا خانمادی با عنوان " بررسی اثر سیتالوپرام و فلوکسیتین بر فانکشن موتور پس از استروک " مطرح شد و مشروط به عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۷۸

۲۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر لیلیا فتحی با عنوان " بررسی تاثیر Cardiac resynchronization therapy بر روی عملکرد بطن راست در بیماران مبتلا به نارسایی قلبی مراجعه کننده به مرکز تحقیقات بیماریهای قلب و عروق. بیمارستان شهید مدرس ۱۳۹۲-۱۳۹۰ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۷۹

۲۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سعید ناطقی با عنوان " بررسی اثرات کوتاه مدت ال - سیترولین روی عملکرد اندوتلیال عروق در افراد مبتلا به بیماریهای ایسکمیک قلبی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۸۰

۲۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمدعلی محرابی با عنوان " بررسی پیامد اقتصادی استفاده از شاخص FFR در بیماران با تنگی های متوسط عروق کرونر در سه رگ اصلی کرونر " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۸۱

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۴

۹۲/۲/۲۹

۲۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فرناز غفارپور با عنوان "بررسی تاثیر اتوروستاتین بر HBA1C در بیماران غیردیابتی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۸۲

۳۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهرا مقیم پور بیژنی با عنوان "بررسی اثر بخشی داروی سولفات روی در مقایسه با دارونما بر علائم پر تحرکی، کم توجهی در کودکان مبتلا به اختلال طیف اوتیسم به روش دوسوکور با کنترل دارونما" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر پگاه ویسی با عنوان " بررسی اثر venostate بر کاهش سطح اندروژنهای سرم زنان مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۸۳

۳۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر شکراله زندی با عنوان " بررسی میزان باقیمانده آنوریسمی پس از عمل جراحی آنوریسم مغزی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۸۴

۳۳- پیروجلسه ۱۳۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۱/۱۵ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر ندا زمانی با عنوان " بررسی تاثیر نیکوتینیک اسید بر هیپرفسفاتیسمی در بیماران ESRD مراجعه

کننده به بخش دیالیز بیمارستان لقمان و اشرفی اصفهانی در سال ۹۲-۹۱" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۸۵

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۴

۹۲/۲/۲۹

۳۴- پیروجلسه ۱۳۰ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۱/۱۵ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکترسید راشد مهدوی با عنوان " بررسی اثر آتورواستاتین در ریشه کنی هلیکوباکتر پیلوری معده در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۳۹۲" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۸۶

۳۵- پیروجلسه ۱۳۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۲/۲۰ طرح تحقیقاتی آقای دکتر صالح عرفانی فام با عنوان " بررسی اثر تزریق خون اتولوگ و کورتیکواستروئید در درمان بیماران مبتلا به فاشئیت پلانتر مزمن " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۸۷

۳۶- پیروجلسه ۱۳۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۱/۱۲/۲۰ پایان نامه تحقیقاتی آقای دکترعلیرضا آزاد بخت با عنوان "کارآزمایی بالینی دوسوکور بررسی مقایسه ای اثر سدیم ولپورات با هالوپریدول در کنترل بیماران آژیتة ی اورژانس بیمارستان امام حسین " مطرح و مقرر شد مجدداً جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان اختر

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر امیرحسین ساوه با عنوان " بررسی مقایسه ای ایستایی و بیومکانیک زانوی دارای عارضه ژنوواروم، تحت عمل جراحی استئوتومی با زانوی سالم درحین تحمل وزن " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۸۸

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۴

۹۲/۲/۲۹

طرح مصوب مرکز مطالعات دین و سلامت

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدمین مرتضوی با عنوان " بررسی اثرآموزش هوش معنوی برسلامت روان دانش آموزان پسر دبیرستانی شهرستان تهران " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۸۹

طرح مصوب معاونت بهداشتی

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عبدالحمید ظفرمند با عنوان " مقایسه اثربخشی دو روش مداخله در پیشگیری از پوسیدگی زودرس دوران کودکی " مطرح شد و مشروط به عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها، کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۹۰

طرح مصوب معاونت پژوهشی

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محسن جانملکی با عنوان " طراحی و ساخت سیستم شبیه ساز شرایط بی وزنی مناسب برای مطالعات مهندسی بافت و سلولی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۲.۹۱

طرح های مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۴۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان " بررسی مقایسه ای سطح سرمی پرفورین در سرطان (P.Ca) و هیپرتروفی خوش خیم پروستات (BHP) " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۹۲

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۴

۹۲/۲/۲۹

۴۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر صادق دهقانی با عنوان " بررسی رابطه بین میزان دز جذبی در تکنیسین های رادیوتراپی و پزشکی هسته ای با میزان رنگدانه های مو ، قطر مو و ریزش مو در مقایسه با پرستاران " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۹۳

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکترناهیدخداکرمی با عنوان " تجربه زندگی زنان بعد از ماستکتومی: یک مطالعه پدیدار شناسی " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۹۴

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر صالح مهرداد با عنوان " بررسی ارتباط شاخص O.O.P (پرداخت از جیب) با زایش فقر ناشی از تامین هزینه های کمرشکن سلامت در بیماران سرطانی استان اردبیل " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۹۵

طرح های مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهدا تجریش

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد هوشیاری با عنوان " مقایسه میزان بقا و دوره عاری از بیماری در بیماران بزرگسال مبتلا به گلیوما grade high تحت درمان کمکی با رادیوتراپی و کموتراپی ادجوانت با nitrosurea و رادیوتراپی تنها " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۹۶

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا مجیدی با عنوان " بررسی ترجیح بیماران و خانواده شان در بخش اورژانس از نحوه آگاهی بیماری خود(خبر بد) در بیماران با حوادث حاد عروق کرونر " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۹۷

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۴

۹۲/۲/۲۹

طرح مصوب مرکز تحقیقات پرتئومیکس

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی اثر عصاره آبی گیاه اسکروفولاریا استریاتا بر رشد باکتری گرم مثبت استافیلوکوک اورئوس و گرم منفی اشرشیا کولی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۹۸

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی با عنوان " تهیه FSH نو ترکیب در آزمایشگاه " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۹۹

طرح مصوب مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری

۴۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه فلاح با عنوان " تعیین الگوی مولکولی ژنهای مقاوم آنتی بیوتیکی کوئینولون و فلورکینولون ها از سالمونلا تیفی جدا شده از کارکنان بهداشتی درمانی به روش PCR در سال ۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۰۰

طرح های مصوب دانشکده توانبخشی

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نوید میرزاخانی عراقی با عنوان " بررسی تفاوت یادگیری حرکتی صریح و ضمنی با دست غالب و غیر غالب در کودکان مبتلا به اختلالات طیف اوتیسم و همتایان عادی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۰۱

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۴

۹۲/۲/۲۹

۵۱- طرح تحقیقاتی خانم دکترمژگان محمدزاده با عنوان " بررسی میزان رضایتمندی مراجعین به کلینیک های دانشکده علوم توانبخشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ۱۳۹۱ " مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

طرح مصوب دانشکده داروسازی

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکترنیما نادری با عنوان " بررسی اثرات ضد تشنجی و سمیت عصبی برخی از مشتقات جدید ۶۵- دی آریل، او۲و۴ تری آزین با استفاده از مدل های رفتاری در موش سوری " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۰۲

طرح های مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکترمحمد نمازی با عنوان " بررسی رابطه زمان ترخیص با عوارض انژیوگرافی در بیماران بستری در بیمارستان مدرس طی سالهای ۹۱-۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۷۷

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صافی با عنوان " بررسی همخوانی نتایج اسکن پرفیوژن قلب به روش SPECT و یافته های Reserve Fractional Flow در تشخیص ایسکمی با اهمیت " مطرح

شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۰۳

۵۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صافی با عنوان " بررسی پیامد اقتصادی استفاده از شاخص (fractional flow reserve FFR) در بیماران با ضایعات متوسط در سه رگ اصلی کرونر " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۸۱

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۳۴

۹۲/۲/۲۹

طرح های مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۵۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس عباس زاده با عنوان " بررسی پریشانی اخلاقی در پرستاران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۰۴

۵۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس عباس زاده با عنوان " بررسی ارتباط بین پریشانی اخلاقی و استرس شغلی در پرستاران " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۰۵

طرح های مصوب دانشکده پیراپزشکی

۵۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر اعظم شاهبداغی با عنوان " بررسی تطبیقی شاخص های علم سنجی مجلات پزشکی ایرانی نمایه شده در پایگاه های اسکوپوس و وب او ساینس از سال ۱۹۹۶ تا ۲۰۱۲ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۰۶

۵۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد حسین حیدری با عنوان " بررسی اثر $\text{aza cytidine}^{\circ}$ بر روند تمایز سلولهای مزانشیمی مغز استخوان موش سوری در طی هشت هفته تمایز در شرایط آزمایشگاهی " مطرح شد و مشروط به رعایت کدهای اخلاق در آزمایشهای حیوانی مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۰۷

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای خونی مادرزادی کودکان

۶۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کورش گودرزی پور با عنوان " بررسی شیوع میکروسیتوز در نوزادان متولد شده در بیمارستان مهدیه تهران سال ۱۳۹۱-۱۳۹۲ " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه ناشی از اجراء طرح به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۲.۱۰۸.